
 

Innspill til høring om områderegulering av Rissa sentrum 
Rissa Idrettslag ønsker å melde inn et sterkt ønske om at arealet mellom Basishallen og 
Folkehøgskolen reguleres til en framtidig 11er-hall for fotball. Med påheng til 
garderobeanlegg/klubbhus. I planen som er ute til høring er fotballhallen plassert over dagens 
kunstgressbane. Det ser vi på som et klart andrevalg og mener hallen blir mye mindre ruvende i 
området om den heller legges sammen med de andre hallene. Den faller mer naturlig inn i terrenget 
med åsen bak, hallene og Åsly skole.  
 
I tillegg foreslår vi å forskyve nåværende kunstgressbane noe, slik at det kan etableres løpebane 
rundt den. Dette kan gjøres når kunstgressdekket skal byttes om få år. Merk at i skissen under er det 
tegnet inn en 9er-bane og 2 stk 3er-baner innenfor løpebanene, men det er mer hensiktsmessig for 
vår del at det er en 11er-bane innenfor løpebanene da det kan ta noen år før kunstgresshallen 
kommer på plass. Skissen viser bare mulighetsrommet og at det faktisk er plass til våre forslag. 

Volleyballbane og skatepark er foreslått flyttet noe, da kommunen må etablere en bedre bringe- og 
hente-sone for skolen. Vi mener at disse anleggene kan plasseres med innsyn fra gangveien, da det 
viser at det er liv i sentrum når folk kommer inn til sentrum. Volleyball og skateparken brukes mye. I 
tillegg må ballbingen vries for å kunne få plass til framtidig løpebane om banen forskyves noe. 

 

Vi har fått tegnet en skisse som viser at det skal være plass til våre forslag i området på Åsly. Se skisse 
under eller vedlagt i høyere oppløsning. 

 

 



Verdt å merke seg 
Gjeldende regulering har tatt høyde for at det skal etableres fullverdig løpebane rundt fotballbanen. 
Se utklipp fra reguleringen under. Den nye planen som vi svarer på i dette brevet, reverserer denne 
tidligere endringen og foreslår å beholde veien fra Folkehøgskolen rett ned mot hovedveien slik den 
er i dag, men med nytt kryss inn på hovedveien. 

Kunstgressdekket på Åsly er nå så gammelt at de må endres i løpet av få år. Det har også kommet 
nye regler mtp. hvordan baneeier (kommunen) må sikre at gummigranulatet ikke blir dratt med ut av 
banen. Dermed vil det måtte påregnes noen endringer i anlegget ved bytte av kunstgressdekket 
uansett. Vi foreslår da ovenfor at banen forskyves nærmere skolen, slik at det blir plass til framtidig 
fullverdig løpebane rundt fotballbanen. Da kan veien forbli slik der den er i dag og vi sparer 
jordbruksarealet som er regulert omgjort i nåværende plan.  

 

 

 

Svømmehall og løpebane 
Rissa Idrettslag har i år 100-årsjubileum. I vår lange historie har friidrett og svømming vært viktige 
grener i idrettslaget. Dette er dessverre ikke tilfellet i dag. Mangel på både løpebane og svømmehall 
må nok ta sin del av skylden for dette. Idrettslaget håper derfor at det i framtiden kommer på plass 
svømmehall og løpebane som kan føre til ny aktivitet i bygda igjen.  

 

Mvh 

Styret i Rissa Idrettslag


